Nallalan

specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju
10310 Ivani¢-Grad, Omladinska 23a, HRVATSKA, p.p. 47

Tel.: ++385 1 2834 555, Fax.: ++385 1 2881 481,
www.naftalan.hr, e-mail: naftalan@naftalan.hr

CJENIK MEDICINSKO KOZMETICKOG

CENTRA NAFTALAN

TRETMANI NA LICU

KOMPLETNI TRETMAN LICA

NJEGA LICA

TRETMAN PROTIV AKNI

TRETMAN ZA SNAZNU REGENERACIJU
TRETMAN - PAMETNO STARENJE LICA
TRETMAN ZA OSJETLJIVU KOZU LICA
AROMATERAPIJA LICA

ULTRAZVUK TERAPIJA LICA

LIMFNA DRENAZA LICA

MASAZA LICA,VRATA I DEKOLTEA
DEPILACIJA LICA DJELOMICNA
KOREKCIJA OBRVA

OBLIKOVANJE OBRVA KONCEM
UKLANJANJE DLACICA NADUSNICE KONCEM
UKLANJANJE DLACICA LICA KONCEM
BOJANJE OBRVA

BOJANJE TREPAVICA

MADEROTERAPIJA LICA
MADEROTERAPIJA LICA 5X

TRETMANI NA TIJELU

KOMPLETNI TRETMAN CISCENJA LEPA
BODY WRAPPING- cimetova AHA krema
TERMOAROMA TERAPIJA TIJELA
CELUDIN

ULTRAZVUK TERAPIJA NA TIJELU
DEPILACIJA NOGU CJELOKUPNA
DEPILACIJA NOGU DJELOMICNA
DEPILACIJA BIKINI ZONE

EUR

34,00
16,00
34,00
36,50
39,00
36,50
12,00
12,00
14,00
11,50
5,00
3,50
7,00
5,00
8,00
5,00
6,00

10,00
43,00

29,00
17,00
36,00
14,00
14,00
17,00

8,50

6,00
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MADEROTERAPIJA 30 MIN
MADEROTERAPIJA 30 MIN 5X
BRAZILSKA MADEROTERAPIJA 30 MIN
BRAZILSKA MADEROTERAPIJA 30 MIN 5X
BRAZILSKA MADEROTERAPIJA 50 MIN
BRAZILSKA MADEROTERAPIJA 50 MIN 5X

TRETMANI NA NOGAMA

PEDIKURA
KOREKCIJA NOKTNU
OBRADA KURJE OKO

< PAKETI KOZMETICKOG CENTRA

Starenje nije jedini krivac za stanje zrele kozZe. Utjecaj iz okoliSa neosporno zauzima
prvo mjesto u tom procesu. Ako ste primijetili bore, suhocu koze ili pigmentacije dodite
u medicinsko kozmeti¢ki centar. Specijalnim tretmanima pomoc¢i ¢emo vasoj kozi i tako

¢emo vas savjetovati kako njegovati zrelu kozu.

> TRETMAN ZA MASNU KOZU SKLONU AKNAMA

Masna koza moze biti vrlo problemati¢na za njegu. Medu osnovnim tipovima koze masna
koZa je mozda najosjetljivija. U brizi za masnu kozu vazno je da ste uporni u tretmanu, zato
dodite u na$ medicinsko kozmeticki centar gdje ¢e strucno osoblje tretirati vasu kozu i pomoci

vam savjetom za njegu kod kuce.

U paketu nudimo:

o

©)
©)
O

1 x kompletni tretman lica
3x aromaterapija lica + visoka frekvencija
1 x limfna drenaza lica
1 x tretman specijalnom maskom
98,00 EUR

16,00
68,00
21,00
85,00
31,00
125,00

16,00
7,50
7,50



> TRETMAN ZA OSJETLJIVU KOZU

Za osjetljivu kozu najvaznije je primijeniti prava kozmeticka sredstva koja je nece iritirati
nego je nahraniti i hidratizirati. Ako imate osjetljivu kozu dodite u medicinsko kozmeticki
centar ipotrudit éemo se da vam pomognemo tretmanima i savjetima.

U paketu nudimo:
o 1 x kompletni tretman lica
o 3x aromaterapija lica
o 1 x specijalna maska za osjetljivu kozu

86,00 EUR

> TRETMAN ZA DEHIDRIRANU KOZU

Jedan od prvih vidljivih znakova starenja je uvenula, dehidrirana koza. Znakovi uvenulosti
koZe pojavljuju se puno ranije od prvih bora. To je znak da trebate profesionalnu njegu za
dehidriranu kozu. Takvu njegu provodimo u medicinsko kozmetickom centru. Pomo¢i ¢emo
vam tretmanima 1 savjetima za njegu kod kuce.

U paketu nudimo:
o 1 x kompletni tretman lica
o 3x aromaterapija lica
o 2x ultrazvuk terapija lica
o 1 x tretman za snaznu regeneraciju

113,00 EUR
> TRETMAN ZA ZRELU KOZU

Starenje nije jedini krivac za stanje zrele koZe. Utjecaj iz okoliSa neosporno zauzima prvo
mjesto u tom procesu. Ako ste primijetili bore, suhocu koze ili pigmentacije dodite u
medicinsko kozmeticki centar. Specijalnim tretmanima pomo¢i ¢emo vasoj kozi, a tako ¢emo
vas savjetovati kako njegovati zrelu kozu.

U paketu nudimo:
o 1 x kompletni tretman lica
o 5 xultrazvuk terapija lica
o 3 xaromaterapija lica
o 1 xtretman pametno starenje lica

141,00 EUR



» LIFTING TRETMAN - BLICEFEKT

Specijalni tretman za snaznu regeneraciju + ultrazvuk terapija lica
40,00 EUR

Specijalni tretman pametno starenje + ultrazvuk terapija lica
45,00 EUR

> Bojanje obrva + oblikovanje obrva koncem
11,00 EUR

> Njega lica + maderoterapija lica
23,00 EUR

» Kompletni tretman lica + maderoterapija lica
38,00 EUR

» Tretman pametno starenje lica + maderoterapija lica
41,00 EUR

» Aromaterapija lica + maderoterapija lica
19,00 EUR

> Ultrazvuk terapija lica + maderoterapija lica + maska za lice
19,00 EUR

PDV je ukljucen u cijenu.

v.d. ravnatelja:

Goran Mari¢i¢, dr.med
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